贵州省易经研究会

承办2012年年会分会场申请书
    2012年贵州省易经研究会围绕2012年贵州省社会科学联合会年会“传承创新  跨越发展”的主题，在学习贯彻执行胡锦涛同志7•23讲话精神为的基础上，认真真贯彻中央和省委精神，深入贯彻邓小平理论、“三个代表”重要思想和科学发展观，重点对如何推进我省文化传承创新，推动我省跨越发展进行深入研讨，力争产生具有理论创新意义和实际应用价值的研究成果，为推动我省哲学社会科学大发展大繁荣，为建设贵州贡献智慧和力量，为学习宣传党的十八大精神营造良好舆论氛围。贵州省易经研究会2012年年会决定承办：“传承创新，跨越发展”主题下的：“易经软能量、易经文化与构筑构筑精神高地、易经文化与构建和谐社会、易经与生态文明理念”。分会场设在贵阳中医学院第五学术报告厅。贵州省易经研究会承办。分会场活动以理论研讨和学术交流为主要形式。

 联络人：麻福昌 0851-8282996 13628562406

 QQ：1156356466

 http://www.cnyijing.org
 http://www.cnyijing.net

[image: image1.jpg]